is bundin of law til him ande al vthir prelatis within his realme Datum

et extractum de libro actorum per me Alexandrum Scot clericum con-

silii pro ternpore sub meis signo et subscriptione manuali anno die

supradictis Quodquidem actum siue decretum ac omnia et singula in

eodem contenta pro perpetuo confirmamus Quare vobis vice-

comiti et balliuis de Forfare stricte precipimus et mandamus quatenus

dictum actum in omnibus suis punctis et articulis executioni debite de-

mandetis ac dicto reuerendo in X patri et suis officiariis et procura-

toribus in reductione terrarum et officiorum predictorum sibi sue ecclesie

Brechinensi ac suis successoribus secundum tenorem dicti nostri decreti

ac aliarum literarum nostrarum sub magno sigillo nostro sibi alias con-

cessarum super reductione alienationum in dampnum sue ecclesie per

suos predecessores minus iuste factarum intendatis et pareatis sub omni

pena quam erga nostram regiam incurrere poteritis maiestatem Datum

sub testimonio magni sigilli nostri apud ciuitatem Sanctiandree septimo

die mensis Marcii anno regni nostri quinto

Alteratio fori Brechinensis de die dominica ad diem lune

LIX. Jacobus Dei gratia Rex Scotorum Omnibus probis hominibuS suis

ad quos presentes litere peruenerint salutem Quia ad honorem et lau-

dem omnipotentis Dei in augraentum cultus diuini ex deliberatione

nostri consilii mutauimus et tenore presentium mutamus forum ciuitatis

de Brechyn solitum diebus dominicis obseruari ad Diem lune vnaquaque

ebdomada futuris perpetuis temporibus obseruandum Concessimus igitur
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et tenore preseiitium concedimus balliuis et ciuibus dicte ciuitatis vt

habeant teneant et possideant singulis ebdomadis imperpetuum dictum

forum dicto die lune Adeo libere cum omnibus et singulis libertatibus

priuilegiis et proficuis solitis et consuetis, et sicut alias diebus dominicis

ipsum forum solebat teneri et obseruari In cuius rei testimonium pre-

sentibus magnum Sigillum nostrum apponi precepimus apud Linlithqw

vicesimo nono die merisis Junii Anno Domini millesimo quadringentesi-

mo sexagesimo sexto Et regni nostri sexto

Instrumentum Remmciationis Johannis Dempstar terrarum de Ardauch

cum pertinentiis

LX. JLn Dei nomine Cunctis pateat euidenter quod anno Incarnationis

Dominice millesimo quadringentesimo sexagesimo octauo merisis vero

Maij die quarto Indictione decima quinta Pontificatus Pauli

-

pape secundi anno quarto Coram reuerendo in X patre Jo-